Приказ
по МКОУ Бычковской СОШ
от 14.08. 2015  № _39__
«О закрытии  обособленного структурного

 подразделения».
В соответствии с законом ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012. № 273 статьи 27, Уставом МКОУ Бычковской СОШ, Положением о структурных подразделениях МКОУ Бычковской СОШ, по согласованию с отделом по образованию администрации Петропавловского муниципального района (приказ №160 от 13 августа 2015 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрыть обособленное структурное подразделение МКОУ Бычковской СОШ, расположенное по адресу: с. Замостье, ул. Пионерская, 15А
 с 01 сентября 2015 года.

2. Осуществить необходимые мероприятия в отношении работников закрываемого обособленного структурного подразделения, предусмотренные трудовым законодательством Российской Федерации .
3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

И.П.Тихоненко